Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel Kurul’dan 
beş (5) yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 
Yönetim Kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 1.181.068.967,12 
(Birmilyaryüz-
seksenbirmilyonaltmışsekizbindokuzyüzaltmışyedivirgüloni
ki) Türk Lirası olup, muvazaadan ari şekilde tamamen ve 
nakden ödenmiştir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir. 

Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası 
mevzuatı hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü

[...]

Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel Kurul’dan 
beş (5) yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 
Yönetim Kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 1.181.068.967,12 
(Birmilyaryüz-
seksenbirmilyonaltmışsekizbindokuzyüzaltmışyedivirgüloni
ki) Türk Lirası olup, muvazaadan ari şekilde tamamen ve 
nakden ödenmiştir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir. 

Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası 
mevzuatı hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü